
☺      Zvadlo    ☺ 
 

IVANČENA 2007  
osmý ročník oblíbeného náročného pochodu 

Již po osmé zvedneme svá líná těla, zhuntovaná sezením u počítačů a televizorů 
a dokážeme sami sobě, že ještě nepatříme do starého železa a umíme pohnout 

kostrou. Zveme Tě na opravdu náročnou akci. Přijmi naši výzvu  
a nechej se vyhecovat, nebudeš litovat a nikdy nezapomeneš. 

O co jde ? Kdo zažil, ví a těší se - a pro vás ostatní: 
Brzo ráno vlakem do Frýdlantu (cestou hry, karty, spánek…), 

pak autobusem k hotelu Bezruč - příjezd cca 11:10. Strmou stezkou vzhůru 
na Ivančenu (pomník skautům, umučeným za války). Dál nahoru na Lysou (bufet),  

dolů do dědiny Krásná a zase nahoru a zase dolů a za tmy jsme v Morávce.   
Nocleh jiný než loni, rekreační areál Morávka, http://www.rekreacniareal.cz/.  

Povlečení, večeře a snídaně v ceně.  
 

Podle zbytků sil večerní zábava, spánek, v neděli 12:07 odjezd přes Frýdek domů.  
Jaké bude letos počasí, nikdo netuší, zatím je tam 80 cm sněhu a mlha.  
Může být zima a sníh, může pořádně fučet, může být i deštivo, uvidíme...  

Nebo taky může být krásně, ale … však jste slyšeli, jak bylo v minulých ročnících…  
 

Kdy ? od soboty do neděle 10. - 11. března 2007  
  Kde ? Beskydy: Frýdlant - Ivančena - Lysá hora - Morávka 
  Sraz : v sobotu 10.3. v 5:10 na konečné „1“ (odj.5:14, 5:22) 

nebo max. v 5:45 na hl.nádraží u hl.vchodu, vlak v 6:03 
  Návrat : v neděli 11.3. kolem 17 hodin na hl.nádraží 
  Ubytování : rekreační areál Morávka - povlečení, teplá sprcha ! 
  Jídlo : svoje mimo sobotní večeře a nedělní snídaně - v hotelu  

(plus v bufetu na Lysé hoře polívky a další jídla…) 
  Peníze : 600,- Kč (v tom je ubytování, večeře a snídaně, 

doprava se slevou na vlak, busy, režie atd…) 
Nutno se přihlásit Hanči nebo Roháčkovi obratem ! 
Mailem či SMS, závazně, hlásíme počet na ubytování !  

  S sebou :  
 

vhodné a teplé oblečení, čepice, rukavice, šály, kapuce, 
hlavně dobré a nepromokavé boty, pláštěnka, peníze, 
jídlo a pití, dobrá baterka, karty a spol., jízdenky MHD,  
„servis“ do hotelu - ručník a mýdlo, přezutí, převlečení.. 
☺ návleky, sněžnice, hůlky, lano, soudek s rumem, GPS 

   

10.PTO Severka Brno * www.severka.cz  
hanca@severka.cz * rohacek@severka.cz 

Vchod (tunel) do bufetu 
Ivančena 2000 

Vchod do bufetu 
Ivančena 1999 

Ivančena 2006 * ostatní fotky na www.severka.cz 


